Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

ORDEM DE SERVIÇO - CCR Nº. 002 DE 12 DE ABRIL DE 2023.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Alessandro Dal’Col Lucio,

nomeado pela Portaria n. 2.914 de 23/11/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, e tendo em vista o que consta no

Memorando 003/2023 – PPGMV de 12/04/2023 resolve:

Designar os membros abaixo para comporem o grupo de trabalho do edital de

Credenciamento do Corpo Docente, do Programa de Pós-Graduação em Medicina

Veterinária/CCR, com mandato de um ano:

Prof.ª Mariana Martins Flores – Matrícula SIAPE 2327857 - Presidente

Prof.ª Juliana Felipetto Cargnelutti – Matrícula SIAPE 3066761

Prof. Saulo Tadeu Lemos Pinto Filho – Matrícula SIAPE 2990824

Alessandro Dal’ Col Lúcio

Ordem de serviço de atividades de pessoal
(020.1)

Descrição Nome do arquivo

O.S_PES_UFSM_CCR_2023_002.pdf5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.053321/2023-54
Solicitação de emissão de ordem de serviço de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

ALESSANDRO DAL' COL LUCIO (Diretor(a) de Centro)
03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

12/04/2023 11:58:38

Código Verificador: 2621143

Código CRC: 57a8935f

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2621143&crc=57a8935f
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2621143&crc=57a8935f
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2621143&crc=57a8935f